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SUKUSEURAN TOIMIHENKILÖT

Viime kesän vuosikokouksessa valittu sukuseuran hallitus:
Marja-Leena Kemppainen  Oulusta,  jatkaa puheenjohtajana
Pentti Juntunen  Juuasta,  jatkaa varapuheenjohtajana
Jukka Eskelinen  Oulusta
Jorma Juntunen  Sotkamosta
Paavo Juntunen Iisalmesta
Rauno Juntunen  Suomussalmelta,  sihteeri
Eila Säkkinen  Suomussalmelta,  taloudenhoitaja 

Juntuset –lehden toimitus 
Riku Juntunen toimii edelleen Juntuset -lehden päätoimittajana. Hän toimittaa myös sukuseuran kevätkirjeen 
ja hoitaa muuta yhteydenpitoa jäsenistöön. 
Juhani Juntunen  vastaa sukulehden taitosta. Hän vastaa myös sukuseuran kotisivuista internetissä.

JUNTUSTEN  SUKUKIRJAT

Korjauksia ja täydennyksiä JUNTUSTEN SUKU II virheisiin tai puuttuviin tietoihin voi 
lähettää Riku Juntuselle osoitteeseen Linnanpolku 1, 87200 Kajaani tai sähköpostilla: 
riku.juntunen@kajaani.net.

Sukukirjan kirjoittamisen valmistelua varten on asetettu työryhmä: Juhani Juntunen, Riku Juntunen, Paavo 
Juntunen (Ylä-Savo) ja Pentti Juntunen (Pohjois-Karjala). Ryhmän asiantuntijoiksi on kutsuttu Kalle 
Juntunen (sukuhistoria) ja Ritva Juntunen (juridinen asiantuntija).

Työryhmä on koonnut jäsenistöltä merkittävän määrän täytettyjä sukutietolomakkeita, joiden järjestely 
tietokantaan on aloitettu. Eräiden yhteensattumien vuoksi työryhmän työskentely on ollut jonkin aikaa 
pysähdyksissä. Sukutietolomakkeiden kokoamista jatketaan kuitenkin kaiken aikaa. Täytettyjä 
sukutietolomakkeita pyydetään lähettämään Juhani Juntuselle os. Kalevantie 36, 89800 Suomussalmi tai 
Riku Juntuselle.

JUNTUSET –LEHTI

Sukuseuran lehti ilmestyy totuttuun tapaan vuosittain joulun alla. Lehden toimitus ottaa vastaan lehteen 
tarkoitettua aineistoa koko kuluvan vuoden aikana. Julkaistavan aineiston tulee olla lehden toimituksessa 
22.10.2010 mennessä. Pyydetään lähettämään myös nykyhetken tapahtumiin liittyviä perhekohtaisia 
kirjoituksia, tarinoita lähisuvun tapahtumista. Kirjoitusten ei välttämättä tarvitse olla kielellisesti 
viimeisteltyjä. Toimitus muokkaa niitä toivomusten mukaan. Pyydetään lähettämään myös ehdotuksia ja 
aloitteita mahdollisista haastatteluista artikkeleiden laatimiseksi. Sellaisten ehdotusten ja aloitteiden tulee 
olla toimituksessa viimeistään 20.7.2010.  

SERKKUSEUROJEN TOIMINTA

Oulun seudun Juntuset kokoontuvat Pohtoon  22.9.2010 kello 18.30. Toiveita illan ohjelmasta 
pyydetään lähettämään Marja-Leena Kemppaiselle puh. 044 2604290.

Ylä-Savon Juntuset kokoontuvat 18.7.2010 kello 14.00. Kokouspaikkana on Koljonvirran kartanon veistosali 
(leirintäalue),  Ylemmäisentie 6. Ohjelmassa on kahvitarjoilu, toisiimme tutustumista, väliaikatietoja 
sukutietojen keräämisestä ja sukukirjojen lukemisen harjoittelua. Ota sukukirjat mukaan.
Paavo Juntunen puh. 040 5372343, 0400 795925.
ukki.juntunen@gmail.com

Hallituksen toimintasuunnitelman edellyttämänä serkkuseuroja pyritään käynnistämään lisää eri puolilla 
maata. 



SUKUSEURAN TUOTTEIDEN MYYNTI

Sukuseuran tuotteiden myyntiä hoitaa seuran taloudenhoitaja Eila Säkkinen puh. 08-711269 tai 050 3436307. 
Eilan sähköpostiosoite: eila.sakkinen@suomussalmi.net. Seuraavia tuotteita on tarjolla:

Sukukirja I      Hinta jäsenille 40€, muille 55€ (sisältää jäsenmaksun 15€)
Sukukirja II     Hinta jäsenille 60€, muille 75€ (sisältää jäsenmaksun 15€)
Sukuviiri         Hinta 65€.    Viirin pituus on 3 m.
Sukupaita       Hinta 12€.   Tarjolla on kokoja S – XXL laivastonsinisenä sekä harmaana.
Kirjekuoret ja –lomakkeet  hinta 0,60€/ kuori+ lomake. Tuotteissa on sukuseuran      vaakunakuva.
Sukuvaakuna  Hinta 5€. Offset –painomenetelmällä varustettu laadukas A4 –kokoinen sukuseuran vaakuna.
Juntuset -lehdet Hinta 5€ kpl vuosien 2007-2009 lehdet. Vanhemmat lehdet 3€/ kpl

JÄSENMAKSUT

Jäsenmaksulomakkeet tulevat tämän kirjeen mukana.  Pyydetään, että jokainen maksaa jäsenmaksunsa 
eräpäivään mennessä. Sukuseuran sääntöjen mukaan oikeus yhdistyksen etuihin päättyy jos jäsenmaksu on 
jäänyt suorittamatta kahden vuoden ajan. Jotta jäsenmaksupankkisiirrot ja muu jäsenistölle tuleva sukuseuran 
posti saadaan lähetettyä oikeisiin osoitteisiin on tärkeätä, että kaikki osoitteenmuutokset ilmoitetaan 
sukuseuran taloudenhoitajalle Eila Säkkiselle, os. Kauppakatu 20 D, 89600 Suomussalmi. 

Oikein hyvää lämpimän alkukesän jatkoa kaikille Juntusille!

Kajaanissa toukokuun 14. päivänä 2010

Riku Juntunen
puh. 0500 445331

           


